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Este documento es una representación impresa de un CFDI 

hrg. José Saúl Salinas Cori:ez 

Sello Digital del SAT 

Sello Digital del Emisor 

Cadena Original del Timbre 

PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio 

Moneda 

Método de Pago 

28-Tarjeta de débito MXN-Peso Mexicano Forma de Pago 

Total Descuentos 
Total Impuestos Trasladados 

Total Impuestos Retenidos 

Total 

Total con letra: Cuatrocientos treinta y cinco pesos 00/100 MXN 
$ 375.00 

$ 0.00 
$60.00 
$ 0.00 

$ 435.00 

002-IVA 
0.160000 

Subtotal 

$ 0.00 
$ 375.00 $60 

$ 375.00 E48 - Unidad SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 
de servicio 

Impuesto Unidad Descripción Descuento Precio 
Unitario Cantidad Unidad SAT 

90101501 - 
Restaurantes 

001 

Importe Clave 
Prod/ Servicio Código 

Datos del Receptor 
FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO 
AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO 
FRU021226V91 
Uso CFDI: G03-Gastos en general Régimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal 

Datos del Emisor 
FRIDA PAULA CASTILLO GRACIA 

87600 1-lngreso 

Tipo de comprobante 

2019-08-12116:43:18 
Expedido en 

Folio Fiscal: A 1965766-1 D5F-4A02-8650-855CE5C26A 16 2019-08-12116:43: 17 
Fecha de Certificación Fecha de Emisión 

CSD del SAT 

00001000000404486074 
CSD del Emisor 

00001000000403858714 

Folio Interno: A 1750 

Comprobante Fiscal Digital por Internet 

La presente Versión Pública fue aprobada por el Comité 
de Transparencia en su Primera Sesión Ordinaria 
celebrada el 14 de enero del 2020.


